



دسامبر 2021

مروری بر یک سال فوق العاده

برای Lakeridge health، سال 2021 سالی با نقاط عطف بهیاماندنی بوده است چرا که مرکز مراقبت‌های بلندمدت جدید در مجاورت Ajax و Pickering Hospital از یک زمین باز به مرکزی که به‌زودی به خانهای برای صدها سالمند در منطقه دورهام تبدیل خواهد شد جهش کرد. همچنان که Lakeridge Health به پایان سال نزدیک می‌شود، خواستیم نگاهی به پیشرفت حاصل‌شده در مرکز مراقبت‌های بلندمدت جدیدمان در سال 2021 بیندازیم.

- **ژانویه:** گودبرداری PCL Construction کلنگ خورد و عملیات ساخت رسماً آغاز شد.
- **فوریه:** در خلال ماه فوریه و مارس، تیم ساخت‌وساز مراحل گودبرداری، از جمله بتن‌ریزی فونداسیون ساختمان و نصب تأسیسات را ادامه داد.



کار روی فونداسیون در 9 فوریه 2021

- **مارس:** قریب به 100 نفر ساکن منطقه دورهام در مراسم افتتاحیه ما در Facebook Live Town Hall شرکت کردند تا با تیم‌های ساخت‌وساز و معماری این مرکز دیدار کنند و اطلاعاتی درمورد ویژگی‌های مرکز کسب نمایند.
- **بهار:** دو جرثقیل در فصل بهار وارد محل شدند، تیم ساخت‌وساز مراحل بتن‌ریزی طبقه همکف را به پایان رساند، و دیوارهای طبقه اول بنا شدند. در پایان ماه مه، ایلمان‌های مدولار (قسمت‌هایی از خانه که در خارج از سایت بنا شد) به‌تدریج وارد کار شدند و سه طبقه اول مرکز تکمیل گردید.



طبقه سوم در وضعیت نیمه‌تکمیل، روز 21 مه 2021

- **تابستان:** ماه‌های تابستان با ساخت طبقات چهارم و پنجم آغاز شد. ما مراسم «اوج ساختمان» (topping off) را نیز در ماه اوت داشتیم تا تکمیل طبقه ششم و آخر را جشن بگیریم. مراسم «اوج ساختمان» سنتی است برای سایت‌های ساخت‌وساز که به مناسبت رسیدن ساختمان به نقطه اوج آن برگزار می‌شود.



آقای فیلیپس، معاون مرکز، در حال امضای یک کلاه ایمنی در مراسم «اوج ساختمان» به یادبود صدها کارگر ساختمانی که در ساخت این مرکز نقش داشتند. خانم سینتیا دویس، رئیس و مدیرعامل مرکز Lakeridge Health، به او نگاه می‌کند.

- **سپتامبر:** پرونده نظرسنجی نام‌گذاری مرکز مراقبت‌های بلندمدت با بیش از 600 پاسخ و صدها ایده نام‌گذاری که جامعه ساکن در منطقه دورهام مطرح کرده بود بسته شد. ما بی‌صبرانه منتظریم که نام این مرکز را در سال جدید اعلام کنیم!

تبریک تعطیلات سال نو از طرف Lakeridge Health

همچنانکه چشم‌انتظاریم تا سال نو را با خانواده و دوستان جشن بگیریم، تیم Lakeridge Health ایامی توأم با سلامتی و امنیت را برای تعطیلات سال نو آرزومند است.

همچنین ما بایم این فرصت را غنیمت شماریم و از کلیه افرادی که سؤال پرسیدند، در رویدادهای ما شرکت کردند، و این خبرنامه را در طول سال مطالعه نمودند، تشکر کنیم. بازخورد و حمایت مستمر شما بسیار برای تیممان ارزشمند بوده است. همچنین از تیم‌های فعال در PCL Construction، Infrastructure Ontario و Lakeridge Health که این پروژه را در مسیر پیشرفت قرار داده‌اند قدردانی ویژه داریم، از جمله از کارگران، مشاوران و شرکای تجاری بی‌شماری که در این پروژه سهیم بودند - مشتاقیم این سفر هیجان‌انگیز را با همه افراد در سال 2022 ادامه دهیم!

● **پاییز:** با تکمیل شدن سازه مرکز، تمرکز کار به امور داخلی و بیرونی نهایی معطوف شد، از جمله نصب آسانسورها، کف‌سازی، نقاشی و سقف‌سازی. تیم‌های معماری و ساخت‌وساز نیز یک اتاق نمونه برای ساکنان را به‌صورت مبله با تجهیزات نورپردازی و یک سرویس بهداشتی فعال تکمیل کردند.

● **دسامبر:** انجام کارهای مرکز با سرعت بالا و یکنواخت ادامه یافته است. در خارج از مرکز، گودبرداری در پارکینگ ادامه دارد، نصب پیاده‌رو در دست اقدام است، و نماسازی بیرونی تا اوایل سال جدید تکمیل خواهد شد. امور داخلی شامل مواردی از قبیل می‌شود: تکمیل کارهای مکانیکی و الکتریکی، نصب سرویس بهداشتی، و نازک‌کاری‌های طبقات چهار، پنج و شش. همگی مشتاقانه منتظر پیشرفت‌های بعدی که در سال 2022 حاصل خواهد شد هستند!



نمای هوایی از ضلع شرقی ساختمان مرکز در 4 دسامبر 2021. در ضلع جنوبی ساختمان، کارکنان در حال تکمیل نصب نمای بیرونی هستند و آسفالت شبکه جاده‌ای در ضلع شمالی تکمیل شده است. در قسمت بالا سمت چپ، محل پارکینگ آینده قابل رؤیت است.

با ما در ارتباط باشید

اگر می‌خواهید اطلاعات بیشتری در مورد مرکز کسب کنید یا سؤالی دارید، لطفاً با شماره **905-576-8711** داخلی **34167** تماس بگیرید یا به آدرس ایمیل **AjaxLTC@lh.ca** ارسال کنید. البته لطفاً توجه داشته باشید که زمان پاسخگویی طی ایام تعطیل ممکن است طولانی‌تر باشد.

برای کسب اطلاعات بیشتر و اخبار جاری، می‌توانید به وبسایت ما به آدرس **www.lh.ca** نیز مراجعه نمایید!